1

股票简称：雅戈尔           股票代码：600177           编号：临 2019-026

雅戈尔集团股份有限公司

关于公司前十大股东持股情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个人及连带责任。

为维护广大投资者的利益，增强投资者信心，公司于 2019 年 4 月 26 日召开

第九届董事会第十九次会议，审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购公司股

份的议案》，具体内容详见公司董事会临 2019-019《关于以集中竞价交易方式回

购公司股份的预案》。

根据《上海证券交易所上市公司回购股份实施细则》的相关规定，现将股东

大会的股权登记日（即 2019 年 5 月 13 日）登记在册的前 10 大股东和前 10 大无

限售条件股东的名称及持股数量、比例披露如下：

一、前 10 大股东持股情况

序号 股东名称 持股数量(股) 持股比例

1 宁波雅戈尔控股有限公司  1,092,184,698  30.50%

2
昆仑信托有限责任公司－昆仑信托·添盈投资一

号集合资金信托计划
 441,589,980  12.33%

3 中国证券金融股份有限公司  179,379,851  5.01%

4 李如成  90,311,663  2.52%

5 深圳市博睿财智控股有限公司  70,000,000  1.95%

6 香港中央结算有限公司  50,813,995  1.42%

7 深圳市恩情投资发展有限公司  34,493,020  0.96%

8 宁波盛达发展有限公司  28,290,676  0.79%

9 中央汇金资产管理有限责任公司  23,089,780  0.64%

10 姚建华  22,500,000  0.63%

2

二、前 10 大无限售条件股东持股情况

序号 股东名称 持股数量(股) 持股比例

1 宁波雅戈尔控股有限公司  1,092,184,698  30.50%

2
昆仑信托有限责任公司－昆仑信托·添盈投资一

号集合资金信托计划
 441,589,980  12.33%

3 中国证券金融股份有限公司  179,379,851  5.01%

4 李如成  90,311,663  2.52%

5 深圳市博睿财智控股有限公司  70,000,000  1.95%

6 香港中央结算有限公司  50,813,995  1.42%

7 深圳市恩情投资发展有限公司  34,493,020  0.96%

8 宁波盛达发展有限公司  28,290,676  0.79%

9 中央汇金资产管理有限责任公司  23,089,780  0.64%

10 姚建华  22,500,000  0.63%

特此公告。

雅戈尔集团股份有限公司

董    事    会

二〇一九年五月十七日